סך זה יועבר על ידי המזכירות לחשבון קרן
החילוט, ואני מורה בזאת על חילוט מלוא הסכום לטובת אוצר המדינה, וזאת כפן הרתעתי נוסף כלפי

הנאשם 1.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשפ"ג, 22 דצמבר 2022, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד מונא מנסור; ב"כ הנאשמים
1,2 עו"ד שאדי דבאח; ב"כ נאשם 3: עו"ד אמיר אבו-חאטום והנאשמים באמצעות היוועדות חזותית.